

REFERAT FRA MØTE I SENTERSTYRET (LESESENTERET) - DET HUMANISTISKE FAKULTET

FREDAG 27. APRIL 2012, KL. 12.15-15.45 i møterom R-412, LESESENTERET, HULDA
GARBORGS HUS

TIL STEDE:

Synnøve Matre, Jostein Tollaksen, Atle Skaftun, Gunn H. O. Oxborough, Trude Hoel,
Anne Håland, Åse Kari H. Wagner (sekretær)

LS-HUM sak 15/12 GODKJENNING AV REFERAT FRA 14.02

Vedtak:

Senterstyret godkjenner referat fra 14.02.

LS-HUM sak 16/12 INNKALLING OG SAKLISTE

Vedtak:

Senterstyret godkjenner innkalling og sakliste.

LS-HUM sak 17/12 REGNSKAPSRAPPORTER BASIS OG PROSJEKTER

*

Vedtak: Styret for Lesesenteret tar vedlagte regnskapsrapporter for basis og
prosjekter til orientering.

LS-HUM sak 18/12 LESESENTERETS STUDIEPOENGPRODUKSJON/RESSURSBRUK I UNDERVISNING

*

Vedtak:

Styret for Lesesenteret har fått lagt fram tall fra fakultetet ift Lesesenterets
ressursbruk i undervisning og veiledning. Disse tallene, sammen med det vi
vet om økt ressursbruk fra og med neste år (dobbel så mange studenter til
veiledning på master Spes.ped., nye studenter på Lesevitenskap/Literacy,
samt ansvar for modulen Ny skriftkultur, IKS) viser at Lesesenteret bruker ca
1,5 stillinger over det senteret er tildelt. Styret for Lesesenteret ber
senterleder ta saken videre med fakultetet, med det mål å øke fakultetets
finansiering av senterets undervisnings- og veiledningsoppgaver i fakultetet.

LS-HUM sak 19/12 PROFESSOR II-STILLINGER VED LESESENTERET

Vedtak:

Kandidater til professor II-stillinger ved Lesesenteret ble diskutert. Senterleder foretar endelig prioritering på bakgrunn av diskusjoner i referansegruppe for forskning samt i styret for Lesesenteret.

LS-HUM sak 20/12 UTLYSNING AV PROFESSORAT I PSYKOLOGI

Vedtak:

Utlysning/stillingsbetenkning ble diskutert.

LS-HUM sak 21/12 DIVERSE/ORIENTERINGER

- Styreseminar blir 4. september. Jostein, Gunn og Atle utgjør arbeidsgruppe som arbeider med å planlegge styreseminaret – i samarbeid med styreleder
- Senterleder orienterte om utlysninger, ansettelsesprosesser med mer
- Senterleder orienterte om oppfølging av saker fra styremøte 14.02
- Møtedatoer for høsten 2012 og våren 2013 blir: 4. september og 13. november

LS-HUM sak 22/12 EVENTUELT: Ingen saker

Referent

Åse Kari H. Wagner, senterleder